Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SI:IVC RIS VI O 5 /il MEMORIAL BERTOLINI (1207002A)
Italiana ! J’ GENOVA - 22-06-2012 - 24-06-2012

Torneo OP XVII MEMORIAL BERTOLINI 1207002A
Luogo GENOVA [Genova - Liguria]
Periodo 22-06-2012 - 24-06-2012
Turni 5
Tipo Open Locali
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30"
Arbitri  D'ALESSANDRO FRANCESCO -
Partecipanti 61

Sito Internet
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avv Perf +=-g+=-9g+=-+- Nasc
1 1 GM Sanchez Joseph 4.5PH 14.517.0110. 5 10. 512531 2064 2430 1970
2 5 FM Cirabisi Federico 4.51TA 13.515.510.0 9.50 2078 1963 2329 1951
3 2 I'M Laketic Goj ko 4.0 SRB 14.0'16.5'9.50 12. 2:2451 2081 2322 1961
4 6 CM  Astengo Marcello 4.01TA 13.5'16.019.00 5. 75 2037 2018 2258 1961
5 4 M Angel i ni Marco 4.01TA 13.0115.018.50 5.25 2173 2005 2246 1991
6 7 CcM Cantoro Daniel e 4.01 TA 11.0112.5'8.00 5.25 2036 1822 2063 1994
7 9 CM  Altieri Danilo Mari 4.0 TA 11.012.5/8.00 8.50 1966 1798 2038 1980
8 3 CM  Aghayev M ragha 3.51TA 15.017.010.5'8. 25 2185 2044 2193 1993
9 12 1IN Costi Gorgio 3.51TA 13.516.09.00 8.25 1957 1914 2064 1963
10 11 1IN Quzzetti Luigi Enri 3.51TA 13.015.5'8.50 7.00 1965 1899 2048 1957
11 15 1IN Boschi Massimiliano3.51TA 12.514.018.50 6.25 1930 1898 2048 1976
12 10 o™ Di Chiara Mauro 3.51TA 11.013.5/7.50 6. 25 1965 1886 2036 1980
13 8 CcM Mortol a Al berto 3.51TA 10.012.06.50 5. 25 1987 1823 1973 1979
14 14 1N Saffioti Cristian 3.51TA 9.00 11.016.50 8.50 1948 1785 1935 1978
15 24 CM Mont ol i Marco 3.0 TA 13.513.5'9.50 8.50 1877 1829 1864 1953
16 13 1IN Traverso Massimlia3.01TA 12.514.518.50 8.00 1957 1950 2023 1981
17 19 1IN Bl engino Cristiano 3.01TA 12.0'13.58.00 2.75 1902 1910 1918 1970
18 16 1N Benenati G anfranco3.01TA 11.5'13.017.50 3.25 1922 1853 1926 1954
19 17 Mrata Danilo 3.0 TA 10.512.016.50 3.00 1913 1839 1912 1996
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Pedenonte Claudio C3.01TA 10.0'11.0'6.00
Caputi G uliano 3.0 TA 10.511.016.00
Virgilio G anl uca .0ITA 10.512.017.00
Pino G anfranco .01 TA 9.50 11.56.00
Car bone Lorenzo .51 TA 13.516.019.50
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25 21 1N M1l eri Leonardo .51TA 13.5'15.519.50 5. 75 1896 1871 1819 1966
26 41 2N Meni chi ni Massi nmo .51TA 12.5'14.519.00 5.00 1776 1818 1771 1968
27 23 1N Saffioti Massino .51 TA 12.513.5'8.50 4.50 1881 1824 1775 1974
28 29 1IN Schi appacasse Marce 2.5 TA 12.5 15.018.50 5. 25 1849 1828 1796 1941
29 43 1N Badano Fabi o .51TA 12.5'15.018.50 5.00 1727 1803 1770 1970
30 18 Mercandel i Claudio2.51TA 12.0'13.017.50 3.50 1907 1949 1950 1964
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Gerbi Marco
Pinarelli G useppe
Restifo Katiuscia
Bi ancotti Al essandr
Squarci Franco

Pugl i ese G useppe
Mangi | i Davi de

.51TA 11.0'12.57.00
.51 TA 10.5'12.016.00
.51TA 10.5'11.57.00
.51TA 11.013.017.50
.51TA 10.5'11.07.00
.51 TA 9.50 10.5'5. 50
.51 TA 10.0'11.56.50

25 1831 1905 1551
25 1752 1830 1614
75 1875 1692 1603
75 1851 1653 1572
75 1768 1726 1674
25 1808 1649 1512
50 1849 1709 1413
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38 37 CM Coqueraut Jean Dom 2.01TA 13.516.59.50 3.50 1792 1945 1874 1950
39 38 1N 12. 511791 1923 1851 1955
40 34 CM Rivara Massinp .0ITA 12.014.018.00 6.50 1822 1873 1537 1957
41 45 2N  Cotugno M chele .0ITA 12.013.58.50 6.00 1709 1824 1688 1960
42 35 CM Roversi Stefano .01 TA 12.5'14.018.00 1.75 1819 1781 1584 1962
43 57 3N Strati G ovanni .0ITA 10.011.57.005.75 1830 1758 1986
44 33 CM Gandolfi Ganfranco2.01TA 9.50 10.5'6.00 1. 00 1830 1771 1658 1953
45 58 NC Tusha Ruzhdi .0 9.50 10.017.00 1. 25 1440 1711 1472 1965
46 44 1IN Nanni Sergio .01 TA 8.50 8.50 5.50 0.50 1722 1623 1416 1959
47 52 NC Cala' |vano .0ITA 8.00 8.005.500.50 1464 1702 1518 1974
48 39 1IN Gasso Gabriele .51TA 12.012.58.00 4.25 1783 1776 1512 1977
49 59 NC Lagonarsino Massinp 1.51TA 11.012.58.00 3. 25 1431 1820 1524 1971
50 48 2N Deber nardi Marco .51TA 10.0'11.56.00 2. 25 1689 1720 1461 1979
51 40 <™ Di ena G ovanni .51TA 11.0112.5'8.00 3.75 1777 1761 1616 1926
52 61 NC Sahaim Reda .51TA 10.512.57.50 2.50 1410 1836 1393 1999
53 50 3N Benazzo Angel o .51TA 9.50 11.0'6.50 6. 00 1524 1790 1494 1953
54 47 2N Rovatti Gui do .51TA 10.5'12.017.50 3.75 1698 1712 1530 1984
55 56 NC Costa Sinone .51TA 7.00 7.00 4.50 0.50 1437 1600 1388 2001
56 49 2N Pioli Franco .0ITA 9.50 10.5'6.50 0.50 1639 1696 1355 1946
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Sca_CChIStlca OP XVII MEMORIAL BERTOLINI
[taliana l J' GENOVA - 22-06-2012 - 24-06-2012

(1207002A)

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
58 54 NC Hu M chel e 1.01 TA 8.00 8.00 5.50 0.00 1449 1687 137051 04210130030 0 2002
59 51 2N divio Marco 1.0ITA 10.0'11.5'7.00 0. 75 1505 1717 1534 3102210110010 2 1962
60 53 3N D Ambrosi o Francesc 0.51TA 9.00 10.5'6.00 1. 50 1457 1663 120250143003201100 1937
61 55 NC Cadei Paol o 0.01TA 8.50 9.50 5.50 0.00 1389 1589850 5005300320020 0 2001
62 62 (sconosci ut 0) 0.0 8.50 9.50 6.00 0.00 1440 0 0 0000000000O0OO0O0S5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

06-05-2024
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf
(sconosci ut 0) 1440 0 0
Aghayev M ragha ITA PIE AT 2185 2044 2193
Altieri Danilo Mari ITA LIG GE 1966 1798 2038
Angel i ni Marco ITA PIE NO 2173 2005 2246
Ast engo Marcello ITA LIG GE 2037 2018 2258
Badano Fabi o ITA LIG SV 1727 1803 1770
Benazzo Angel o ITA PIE AL 1524 1790 1494
Benenati G anfrancol TA PIE TO 1922 1853 1926
Bi ancotti Alessandr ITA PIE TO 1851 1653 1572
Bl engino Cristiano ITA LIG IM 1902 1910 1918
Boschi Massimilianol TA TCS PI 1930 1898 2048
Cadei Paol o ITA LIG GE 1389 1589 850
Cala' lvano ITA LIG G 1464 1702 1518
Canpatelli G ovanni | TA TOS FI 1791 1923 1851
Cantoro Daniele ITA LIG GE 2036 1822 2063
Caputi G uliano ITA LOM M 1889 1706 1733
Car bone Lorenzo ITA LOM M 1701 1892 1893
Crabisi Federico |ITA LIG GE 2078 1963 2329
Clivio Marco ITA LIG GE 1505 1717 1534
Coquer aut Jean Dom ITA PIE TO 1792 1945 1874
Costa Si none ITA LIG G 1437 1600 1388
Costi G orgio ITA LIG GE 1957 1914 2064
Cotugno M chel e ITA LIG SV 1709 1824 1688
D Anbrosi o Francesc ITA LIG GE 1457 1663 1202
Deber nardi Marco ITA LOM M 1689 1720 1461
Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1965 1886 2036
Di ena G ovanni ITA LIG GE 1777 1761 1616
Gandol fi Ganfrancol TA LIG GE 1830 1771 1658
Gerbi Marco ITA LIG GE 1831 1905 1551
Grasso Gabriele ITA LIG GE 1783 1776 1512
Quzzetti Luigi Enri ITA LOM M 1965 1899 2048
Hu M chel e ITA LIG GE 1449 1687 1370
Lagomarsino Massimo I TA LIG GE 1431 1820 1524
Laketic Goj ko SRB 2451 2081 2322
Mangi | i Davi de ITA LIG GE 1849 1709 1413
Meni chini Massimb |ITA LIG GE 1776 1818 1771
Mercandel i Caudiol TA LIG SV 1907 1949 1950
M1l eri Leonardo ITA LIG GE 1896 1871 1819
Mrata Danilo ITA LIG GE 1913 1839 1912
Mont ol i Marco ITA LOM M 1877 1829 1864
Mortol a Al berto ITA LIG GE 1987 1823 1973
Nanni Sergio ITA LIG GE 1722 1623 1416
Pedemonte Claudio CITA LIG GE 1834 1750 1781
Pinarelli G useppel TA 1752 1830 1614
Pi no G anfranco ITA LIG GE 1896 1815 1827
Pioli Franco ITA LIG GE 1639 1696 1355
Pugliese Guseppe |ITA LIG GE 1808 1649 1512
Restifo Katiuscia ITA LIG IM 1875 1692 1603
Ri vara Massi no ITA LIG GE 1822 1873 1537
Rovatti Guido ITA LIG GE 1698 1712 1530
Roversi Stefano ITA LIG GE 1819 1781 1584
Saffioti Cristian |ITA LIG GE 1948 1785 1935
Saffioti Massino ITA LIG GE 1881 1824 1775
Sahai m Reda ITA LIG SP 1410 1836 1393
Sanchez Joseph PHI 2531 2064 2430
Schi appacasse Marce I TA LIG CGE 1849 1828 1796

Nasc

1993
1980
1991
1961
1970
1953
1954
1973
1970
1976
2001
1974
1955
1994
1967
1946
1951
1962
1950
2001
1963
1960
1937
1979
1980
1926
1953
1957
1977
1957
2002
1971
1961
1977
1968
1964
1966
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1953
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1959
1956
1953
1952
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1951
1974
1957
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1962
1978
1974
1999
1970
1941
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M
M
M
M
M
M
M
M

Id
FI DE

818070
818089
826367
803928
822531
896608
893218
828637
880159
826057

899941
832375
828300
821993
809829
802166

811343

835056
843490
811700
870838
825034
811246
813389
811769
819298
855812

900583
817619
836516
820709
881929
873381
882933
822434
825131
809365
1704672
861189
893781
821063
865273
814458
883980
813435
827851
824658

5201233
808369

Id
FSI

129509
108765
111518
101314
114565
152141
138696
128398
120924
101965
154759
152755
107988
124585
118668
101425
101319
101331
102811
154760
120864
107641
101086
114427
120599
100508
100556
101077
105164
136030
148535
139516

110394
120863
102605
146597
127555
151249
105069
101032
102309
149636
120865
152089
101035
135220
101036
125847
101038
125560
125559
149637

100514
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1207002A)

SC&F’ChlStlca OP XVII MEMORIAL BERTOLINI
[taliana ' J' GENOVA - 22-06-2012 - 24-06-2012
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Cat
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IN

06-05-2024

G ocatore Fed Reg
Squarci Franco ITA P E
Strati G ovanni ITA LIG
Traverso MassinmilialTA LIG
Tusha Ruzhdi

Virgilio Ganluca |ITA LIG

R RRZ=

Elo Elo Med
FIDE Ital Avv

Anno Id
Nasc S FIDE

Per f

1768 1726 1674 1946 M 809110
1830 1758 1986 M
1957 1950 2023 1981 M 817970

1440 1711 1472 1965 M

1865 1782 1620 1959 M 818879

I d

FSI
101327
156302
112061
149692
117126
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Sca,CChIStlca OP XVII MEMORIAL BERTOLINI
Itahana' ' GENOVA - 22-06-2012 - 24-06-2012

(1207002A)

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 GV Sanchez Joseph 45PH |31 B1 |18 N1 |6 B1 |4 N1|2 BA|1
3 2 IM Laketic Gojko 40SRB|32 N1 |19 B1 |13 N1 |3 BA|1 NA|-1
8 3 CM Aghayev Mragha 3.51TA|33 B1 |20 N1]10 B1 |2 NA|5 BO|1
5 4 M Angelini Mrco 4.01TA| 34 N1 |21 B1 |29 N1 |1 BO |15 N1 |-1
2 5 FM drabisi Federico 4.51TA| 3 B 1|22 N1 |12 BA |11 N1 |3 N1]|-1
4 6 CM Astengo Marcello 4.0I1TA| 36 N1 |23 B1 |1 NO |12 B1 |17 N1 |-1
6 7 CM Cantoro Daniele 4.01TA| 37 BO |48 N1 |30 B1 |24 N1|16 B 1 |1
13 8 CM Mrtola A berto 3.51TA| 38 NA |45 B 1|37 N1 |15 BO |21 N1 |-1
7 9 CM Atieri Danilo Mario 4.01TA| 39 B A |46 N1 |24 BA |43 N1 |19 B1 |1
12 10 CM Di Chiara Mauro 3.51TA| 41 N1 |25 B1 |3 NO |21 BA |46 N1 |-1
10 11 1IN Guzzetti Luigi Enrico 3.51TA| 42 B 1 |24 NA |26 B1|5 BO |18 N1 |1
9 12 1IN Costi Gorgio 3.51TA| 43 N1 |27 B1 |5 NA|6 NO|[23 B1]|-1
16 13 1IN Traverso Massinmiliano 3.01TA| 44 B 1 |30 N1 ]2 BO |23 NA|26 BA|1
14 14 1IN Saffioti Cristian 3.51TA| 45 N A, |38 B A |34 NA |41 B1 |32 N1]|-1
11 15 1N Boschi Massiniliano 3.51TA| 46 B A |39 N1 |28 B1|8 N1 |4 BO |1
18 16 1N Benenati G anfranco 3.0ITA| 47 N1 |29 BO |36 N1 |25 B1]|7 NO|-1
19 17 1IN Mrata Danilo 3.01TA| 48 B 1|37 NO |33 B1 |29 N1 |6 BO |1
30 18 CM Mercandelli Caudio 251TA| 49 N1 |1 BO |3 NA|34 B1 |11 BO |1
17 19 1IN Blengino Cristiano 3.0ITA|5 B1|2 NOJ|35 B1|37 B1|9 NO |1
23 20 CM Pino G anfranco 3.0ITA| 51 N1 |3 BO |40 NA|38 BA|35 N1]|-1
25 21 1IN Mlleri Leonardo 251TA|52 B1|4 NOJ|42 B1 |10 NA |8 BO |1
21 22 CM Caputi Guliano 3.0ITA|53 N1 |5 BO|4 NO |59 B1 |37 N1]|-1
27 23 1IN Saffioti Massinmo 25I1TA| 54 B1|6 NO |44 B1 |13 BA|12 NO |1
15 24 CM Montoli Marco 3.0ITA|5 N1 |11 BA|9 NA|7 BO|[38 N1]|-1
33 25 1IN Restifo Katiuscia 25I1TA|5 B 1|10 NO |61 B1 |16 NO |43 B A| 1
22 26 1IN Virgilio Ganluca 3.0ITA| 57 NA |5 B1 |11 NO |40 B 1 |13 N A| -1
34 27 1IN Biancotti Al essandro 251TA|58 B 1|12 NO |43 BO |60 N1 |41 B A1
37 28 1IN Mangili Davide 2.51TA| 5 NA, |57 B1 |15 NO |46 BO |40 N1 |-1
28 29 1IN Schiappacasse Marcello 2.5 1TA| 60 B 1 |16 N1 |4 B O |17 B O |42 N A |1
20 30 CM Pedenonte Claudio Gova3.0 ITA| 61 N1 |13 BO |7 NO |49 B1 |45 N1 |-1
32 31 1IN Pinarelli G useppe 251TA|1 NO |47 BA |46 BO |39 N1 |5 B1]|1
31 32 1IN Gerbi Marco 251TA|2 BO |5 NA |47 N1 |57 B1 |14 BO |1
44 33 CM Gandol fi G anfranco 201TA|3 NO |49 B1]17 NO |45 BO |61 B1 |1
40 34 CM Rivara Massino 201TA| 4 BO |52 N1 |14 B A|18 NO |57 NA|-1
42 35 CM Roversi Stefano 220ITA|5 NO |51 B1]19 NO |5 N1 |20 BO |-1
36 36 1N Pugliese G useppe 25ITA|6 BO |5 N1|16 BO |61 NA|5 N1]|-1
38 37 CM Coqueraut Jean Dominiqu2.0 ITA|7 N1 |17 B 1|8 BO |19 NO |22 BO |1
39 38 1IN Canpatelli G ovanni 201TA| 8 B A/ |14 NA |18 B A|20 NA |24 BO |1
48 39 1IN Gasso Gabriele 1.51TA|9 NA |15 BO |57 NO |31 BO |5 N1]|-1
51 40 CM Diena G ovanni 1.5 ITA| 62 0|5 N1 |20 BA |26 NO|28 BO|O
26 41 2N Menichini Massinmo 251TA| 10 BO |58 N1 |22 B1 |14 NO |27 NA|-1
35 42 CM Squarci Franco 251TA| 11 NO |53 B1 |21 NO |52 N1|29 BA|-1
29 43 1N Badano Fabio 251TA| 12 BO |60 N1 |27 N1]|9 BO |25 NA|-1
46 44 1IN Nanni Sergio 20ITA| 18 NO |5 B1]23 NO |5 NO |5 B1]|-1
41 45 2N Cotugno M chel e 201TA| 14 B A |8 NO |5 BA|33 N1 |30 BO |1
24 46 1N Carbone Lorenzo 2.5 1TA| 15 N A | 9 BO|]3 N1 |28 N1 |10 BO | -1
54 47 2N Rovatti Guido 1.51TA| 16 B O |31 NA |32 BO |48 NO |60 B 1|1
50 48 2N Debernardi Marco 1.5ITA| 17 NO |7 BO |5 NO /|47 B1]5 BA|1l
56 49 2N Pioli Franco 1.0ITA| 18 B O |33 NO |5 B1 |30 NO|5 BO |1
53 50 3N Benazzo Angel o 1.51TA| 19 NO |32 B A |45 NA |35 B0 |48 NA|-1
59 51 2N divio Marco 1.OITA| 20 BO |3 NO |5 B1]|62 0| 62 01
47 52 NC Cala' Ivano 201TA| 21 NO |34 BO |5 N1 |42 BO |49 N1 |-1
60 53 3N D Anbrosio Francesco 0.51TA| 22 BO |42 NO |5 BO |5 NA|39 BO |1
58 54 NC Hu Mchele 1.OITA| 23 NO |36 BO |49 NO |55 B1]44 NO|-1
61 55 NC Cadei Paolo 0.0ITA| 24 BO |44 NO |5 BO|5 NO|5 BO|1
55 56 NC Costa Sinone 1.51TA| 25 NO |40 BO |51 NO |5 BA|5 N1]|-1
43 57 3N Strati G ovanni 201TA| 26 B A |28 NO |39 B1 |32 NO |34 BA|1
45 58 NC Tusha Ruzhdi 2.0 |27 NO |41 BO |5 N1 |44 B1 |31 NO|-1
49 59 NC Lagonarsino Massino 1.51TA| 28 B A |26 NO |48 B 1|22 NO |36 BO |1
52 61 NC Sahaini Reda 1.51TA| 30 B 0 | 62 1125 NO |3 BA|33 NO|O
62 62 (sconosci ut 0) 0.0 | 40 0 | 61 0 | 60 0 | 51 0 | 51 0|0
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G ocatore Fed
Aghayev M ragha I TA
Altieri Danilo Mari | TA
Angel i ni Marco I TA
Ast engo Marcello I TA
Badano Fabi o I TA

Benenati G anfranco | TA

Bi ancotti Al essandr | TA
Bl engino Cristiano |TA
Boschi Massimilianol TA
Canpatel li G ovanni | TA
Cantoro Daniele I TA
Caputi G uliano | TA
Car bone Lorenzo I TA
Cirabisi Federico |ITA
Coquer aut Jean Dom | TA
Costi G orgio I TA
Cotugno M chel e I TA

D Anbrosi o Francesc | TA

Debernardi Marco I TA
Di Chiara Mauro I TA
Di ena G ovanni I TA
Gandol fi G anfranco | TA
Gerbi Marco I TA
Grasso Gabriele I TA
Quzzetti Luigi Enri I TA
Laketic Goj ko SRB
Mangi | i Davi de I TA
Meni chini Massimo | TA
Mercandel i C audio | TA
M1l eri Leonardo I TA
Mrata Danilo I TA
Mont ol i Marco I TA
Mortol a Al berto I TA
Nanni Sergio I TA
Pedermonte C audio CITA
Pinarelli G useppelTA
Pi no G anfranco I TA
Pioli Franco I TA

Pugl i ese G useppe |ITA

Restifo Katiuscia |ITA
Ri vara Massi no I TA
Rovatti Quido I TA
Roversi Stefano I TA
Saffioti Cristian |TA
Saffioti Massinp I TA
Sanchez Joseph PHI
Schi appacasse Marce | TA
Squarci Franco I TA

Traverso MassimlialTA
Virgilio Ganluca |ITA

El o

FI DE
2185
1966
2173
2037
1727
1922
1851
1902
1930
1791
2036
1889
1701
2078
1792
1957
1709
1457
1689
1965
1777
1830
1831
1783
1965
2451
1849
1776
1907
1896
1913
1877
1987
1722
1834
1752
1896
1639
1808
1875
1822
1698
1819
1948
1881
2531
1849
1768
1957
1865
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34
57
49
86
04
95
63
75
72
62
82
45
30
23
51
76
04
35
82
01
12
91
10
97
94
97
69
27
61
62
97
67
53
50
99
69
07
67
55
51
82
47
96
57
80
27
55
83
77
35

W Ve

0. 16
43
51
.14
46
.05
-1.13
0.25
0.78
0. 38
0.18
-0.45
1.2

1.27
0. 49
0.74
0. 46
-0.35
0.18
0. 49
-0.62
-0.91
-0.1
-0. 47
0. 56
0. 03
-0.69
0.23
-0.11
-0.12
0.03
0.33
-0.03
-0.5
0.01
-0.19
-0.07
-0.67
-0.55
-1.01
-0.32
-0.97
-0.96
-0.07
-0.3
0. 23
-0.05
-0.33
0.23
0. 15

coroo

Med
Avv.
2044
1798
2005
2018
1803
1853
1653
1910
1898
1923
1822
1706
1892
1963
1945
1914
1824
1663
1720
1886
1761
1771
1905
1776
1899
2081
1709
1818
1949
1871
1839
1829
1823
1623
1750
1830
1815
1696
1649
1692
1873
1712
1781
1785
1824
2064
1828
1726
1950
1782

Per f

2193
2038
2246
2258
1770
1926
1572
1918
2048
1851
2063
1733
1893
2329
1874
2064
1688
1202
1461
2036
1616
1658
1551
1512
2048
2322
1413
1771
1950
1819
1912
1864
1973
1416
1781
1614
1827
1355
1512
1603
1537
1530
1584
1935
1775
2430
1796
1674
2023
1620

Anno

Nasc

1993
1980
1991
1961
1970
1954
1973
1970
1976
1955
1994
1967
1946
1951
1950
1963
1960
1937
1979
1980
1926
1953
1957
1977
1957
1961
1977
1968
1964
1966
1996
1953
1979
1959
1956
1953
1952
1946
1951
1974
1957
1984
1962
1978
1974
1970
1941
1946
1981
1959
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1D

FI DE
818070
818089
826367
803928
822531
893218
828637
880159
826057
832375
828300
821993
809829
802166
811343
835056
843490
811700
870838
825034
811246
813389
811769
819298
855812
900583
817619
836516
820709
881929
873381
882933
822434
825131
809365
1704672
861189
893781
821063
865273
814458
883980
813435
827851
824658
5201233
808369
809110
817970
818879

1D

FSI

129509
108765
111518
101314
114565
138696
128398
120924
101965
107988
124585
118668
101425
101319
102811
120864
107641
101086
114427
120599
100508
100556
101077
105164
136030

110394
120863
102605
146597
127555
151249
105069
101032
102309
149636
120865
152089
101035
135220
101036
125847
101038
125560
125559
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101327
112061
117126



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
OP XVII MEMORIAL BERTOLINI (1207002A)

Scacchistica
Italiana ' l

06-05-2024

4

GENOVA - 22-06-2012 - 24-06-2012

Variazioni Elo Italia

62
50
55
52
51
56
54
59
61
58

Cat G ocatore Fed
(sconosci ut 0)

3N Benazzo Angel o I TA
NC Cadei Paol o I TA
NC Cal a' I|vano I TA
2N Cdivio Marco I TA
NC Costa Si none I TA
NC Hu M chel e I TA
NC Lagonar si no Massi nmo | TA
NC Sahai m Reda I TA
NC Tusha Ruzhdi

El o N Pun Pun

FSI P Fat Att WWw
1440 0 0.00 0.00 O
1524 0 0.00 0.90 0.6
1389 3 0.001.50-1.5
1464 1 1.00 1.20 0.8
15051 1.00 0.80 0.2
1437 2 1.001.70 -0.2
1449 1 1.00 1.20-0.2
1431 0 0.000.50 1
1410 0 0.00 0.30 0.2
1440 0 0.00 1.00 1

Var

18
-51
27

-3
-3
30

30

Med
Avv.

1790
1589
1702
1717
1600
1687
1820
1836
1711

Per f

1494
850

1518
1534
1388
1370
1524
1393
1472

Anno
Nasc

1953
2001
1974
1962
2001
2002
1971
1999
1965

T LTI =E o

1D
FSI

152141
154759
152755
101331
154760
148535
139516
149637
149692
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

ScaPChIStlca OP XVII MEMORIAL BERTOLINI
Itahana' ' GENOVA - 22-06-2012 - 24-06-2012

(1207002A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Sanchez Joseph PH 2531 | 31 1IN Pinarelli G useppe ITA 1752 1 - O
2 32 1IN Gerbi Marco ITA 1831 | 2 IM Laketic Gojko SRB 2451 0 - 1
3 3 CM Aghayev M ragha ITA 2185 | 33 CM Gandolfi Ganfranco ITA 1830 1 - O
4 34 CM Rivara Massinmo ITA 1822 | 4 M Angel i ni Marco ITA 2173 0 - 1
5 5 FM Cirabisi Federico ITA 2078 | 35 CM Roversi Stefano ITA 1819 1 - O
6 36 1IN Pugliese G useppe ITA 1808 | 6 CM Astengo Marcello ITA 2037 0 - 1
7 7 CM Cantoro Daniele ITA 2036 | 37 CM Coqueraut Jean Domin ITA 1792 0 - 1
8 38 1IN Canpatelli G ovanni ITA 1791 | 8 CM Mortola Al berto ITA 1987 Ap- A
9 9 CM Atieri Danilo Mario ITA 1966 | 39 1IN Gasso Gabriele ITA 1783 Ap- A
10 41 2N  Menichini Mssinmo ITA 1776 | 10 CM D Chiara Mauro ITA 1965 0 - 1
11 11 1IN CGuzzetti Luigi Enric ITA 1965 | 42 CM Squarci Franco ITA 1768 1 - O
12 43 1N Badano Fabio ITA 1727 | 12 1IN Costi Gorgio ITA 1957 0 - 1
13 13 1IN Traverso Massimlian ITA 1957 | 44 1IN Nanni Sergio ITA 1722 1 - 0
14 45 2N Cotugno M chele ITA 1709 | 14 1IN Saffioti Cristian ITA 1948 A%- A
15 15 1N Boschi Massiniliano ITA 1930 | 46 1N Carbone Lorenzo ITA 1701 A% - A
16 47 2N Rovatti CGuido ITA 1698 | 16 1N Benenati G anfranco ITA 1922 0 - 1
17 17 1IN Mrata Danilo ITA 1913 | 48 2N Debernardi Marco ITA 1689 1 - 0
18 49 2N Pioli Franco ITA 1639 | 18 CM Mercandelli d audio ITA 1907 0 - 1
19 19 1IN Blengino Cristiano ITA 1902 | 50 3N Benazzo Angelo ITA 1524 1 - O
20 51 2N divio Marco ITA 1505 | 20 CM Pino G anfranco ITA 1896 0 - 1
21 21 1IN Mlleri Leonardo ITA 1896 | 52 NC Cala' Ivano ITA 1464 1 - O
22 53 3N D Anbrosio Francesco ITA 1457 | 22 CM Caputi Guliano ITA 1889 0 - 1
23 23 1IN Saffioti Massino ITA 1881 | 54 NC Hu Mchele ITA 1449 1 - 0
24 55 NC Cadei Paolo ITA 1389 | 24 CM Montoli Mrco ITA 1877 0 - 1
25 25 1IN Restifo Katiuscia ITA 1875 | 56 NC Costa Sinone ITA 1437 1 - 0
26 57 3N Strati G ovanni I TA | 26 AN Virgilio G anluca ITA 1865 A% - A
27 27 1IN Biancotti Al essandro ITA 1851 | 58 NC Tusha Ruzhdi 1440 1 - O
28 59 NC Lagonarsi no Massi np ITA 1431 | 28 1IN Mangili Davide ITA 1849 Ax%- A
29 29 1IN Schi appacasse Marcel ITA 1849 | 58 NC Tusha Ruzhdi 1440 1 - 0
30 61 NC Sahainm Reda ITA 1410 | 30 CM Pedenonte Claudio G ITA 1834 0 - 1
31 40 CM Diena G ovanni ITA 1777 | 62 (sconosci ut 0) 1440 0 - O F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

ScaPChIStlca OP XVII MEMORIAL BERTOLINI
Itahana' ' GENOVA - 22-06-2012 - 24-06-2012

(1207002A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 18 CM Mercandelli Claudio 1 ITA 1907 | 1 GM  Sanchez Joseph 1 PH 2531 0 - 1
2 2 IM Laketic Cojko 1 SRB 2451 | 19 1IN Blengino Cristiano 1 ITA 1902 1 - O
3 20 CM Pino G anfranco 1 ITA 1896 | 3 CM  Aghayev M ragha 1 ITA 2185 0 - 1
4 4 M Angel i ni Marco 1 ITA 2173 | 21 1IN Mlleri Leonardo 1 ITA 1896 1 - O
5 22 CM Caputi Guliano 1 ITA 1889 | 5 FM Cirabisi Federico 1 ITA 2078 0 - 1
6 6 CM Astengo Marcello 1 ITA 2037 | 23 1IN Saffioti Massino 1 ITA 1881 1 - O
7 10 CM Di Chiara Mauro 1 ITA 1965 | 25 1IN Restifo Katiuscia 1 ITA 1875 1 - 0
8 24 CM Montoli Mrco 1 ITA 1877 | 11 1IN Cuzzetti Luigi Enric 1l ITA 1965 Aw- A
9 12 1N Costi Gorgio 1 ITA 1957 | 27 1IN Biancotti Al essandrol ITA 1851 1 - O
10 30 CM Pedenpnte Claudio G 1 ITA 1834 | 13 1IN Traverso Massimlian1 ITA 1957 0 - 1
11 16 1N Benenati Ganfranco 1 ITA 1922 | 29 1N Schiappacasse Marcel 1 ITA 1849 0 - 1
12 37 CM Coqueraut Jean Donmin 1 ITA 1792 | 17 1IN Mrata Danilo 1 ITA 1913 1 - O
13 8 CM Mortola Al berto 0.5 ITA 1987 | 45 2N Cotugno Mchele 0.5 ITA 1709 1 - 0
14 46 1N Carbone Lorenzo 0.5 ITA 1701 | 9 CM Atieri Danilo Mario 0.5 ITA 1966 0 - 1
15 14 1N Saffioti Cristian 0.5 ITA 1948 | 38 1IN Canpatelli Govanni 0.5 ITA 1791 Ax- A
16 39 1IN Gasso Gabriele 0.5 ITA 1783 | 15 1N Boschi Massimiliano 0.5 ITA 1930 O - 1
17 26 1IN Virgilio G anluca 0.5 ITA 1865 | 59 NC Lagomarsino Massimbo 0.5 ITA 1431 1 - O
18 28 1N Mangili Davide 0.5 ITA 1849 | 57 3N Strati G ovanni 0.5 ITA 1-0
19 48 2N Debernardi Marco 0 ITA 1689 | 7 CM Cantoro Daniele 0 ITA 2036 0 - 1
20 31 1IN Pinarelli Guseppe 0 ITA 1752 | 47 2N Rovatti Cuido 0 ITA 1698 Aw- A
21 50 3N Benazzo Angel o 0 ITA 1524 | 32 1IN Gerbi Marco 0 ITA 1831 Ap- A
22 33 CM Gandolfi Ganfranco 0 ITA 1830 | 49 2N Pioli Franco 0 ITA 1639 1 - 0
23 52 NC Cala' lvano 0 ITA 1464 | 34 CM Rivara Mssinp 0 ITA 1822 0 - 1
24 35 CM Roversi Stefano 0 ITA 1819 | 51 2N divio Marco 0 ITA 1505 1 - 0
25 54 NC Hu Mchele 0 ITA 1449 | 36 1IN Pugliese G useppe 0 ITA 1808 0 - 1
26 56 NC Costa Sinone 0 ITA 1437 | 40 CM Diena G ovanni 0 ITA 1777 0 - 1
27 58 NC Tusha Ruzhdi 0 1440 | 41 2N Menichini Massino 0 ITA 1776 0 - 1
28 42 CM Squarci Franco 0 ITA 1768 | 53 3N D Anbrosio Francesco 0 ITA 1457 1 - O
29 58 NC Tusha Ruzhdi 0 1440 | 43 1IN Badano Fabio 0 ITA 1727 0 - 1
30 44 1IN Nanni Sergio 0 ITA 1722 | 55 NC Cadei Paolo 0 ITA 1389 1 - 0
31 61 NC Sahaim Reda 0 ITA 1410 | 62 (sconosci ut 0) 0 1440 1 - 0 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

ScaPChIStlca OP XVII MEMORIAL BERTOLINI
Itahana' ' GENOVA - 22-06-2012 - 24-06-2012

(1207002A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Sanchez Joseph 2 PH 2531 | 6 CM Astengo Marcello 2 ITA 2037 1 -0
2 13 1IN Traverso Massinilian 2 ITA 1957 | 2 IM Laketic CGojko 2 SRB 2451 0 - 1
3 3 CM Aghayev M ragha 2 ITA 2185 | 10 CM D Chiara Mauro 2 ITA 1965 1 - O
4 29 1IN Schi appacasse Marcel 2 ITA 1849 | 4 M Angel i ni Marco 2 ITA 2173 0 - 1
5 5 FM Cirabisi Federico 2 ITA 2078 | 12 1IN Costi Gorgio 2 ITA 1957 Ap- A
6 37 CM Coqueraut Jean Domin 2 ITA 1792 | 8 CM Mortola Al berto 1.5 ITA 1987 0 - 1
7 9 CM Atieri Danilo Mario 1.5 ITA 1966 | 24 CM Montoli Marco 1.5 ITA 1877 A%- A
8 11 1IN Cuzzetti Luigi Enric 1.5 ITA 1965 | 26 1IN Virgilio G anluca 1.5 ITA 1865 1 - O
9 15 1N Boschi Massimiliano 1.5 ITA 1930 | 28 1N Mangili Davide 1.5 ITA 1849 1 - 0
10 7 CM Cantoro Daniele 1 ITA 2036 | 30 CM Pedenpnte Claudio G 1 ITA 1834 1 - 0O
11 34 CM Rivara Mssino 1 ITA 1822 | 14 1IN Saffioti Cristian 1 ITA 1948 Ap- A
12 36 1IN Pugliese G useppe 1 ITA 1808 | 16 1N Benenati G anfranco 1 ITA 1922 0 - 1
13 17 1IN Mrata Danilo 1 ITA 1913 | 33 CM Gandolfi Ganfranco 1 ITA 1830 1 - O
14 38 1IN Canpatelli Govanni 1 ITA 1791 | 18 CM Mercandelli Caudio 1 ITA 1907 A% - A
15 19 1IN Blengino Cristiano 1 ITA 1902 | 35 CM Roversi Stefano 1 ITA 1819 1 - O
16 40 CM Diena G ovanni 1 ITA 1777 | 20 CM Pino G anfranco 1 ITA 1896 Ap- A
17 21 1IN Mlleri Leonardo 1 ITA 1896 | 42 CM Squarci Franco 1 ITA 1768 1 - 0O
18 41 2N  Menichini Massinmo 1 ITA 1776 | 22 CM Caputi Guliano 1 ITA 1889 1 - O
19 23 1IN Saffioti Massinp 1 ITA 1881 | 44 1IN Nanni Sergio 1 ITA 1722 1 - 0
20 25 1IN Restifo Katiuscia 1 ITA 1875 | 61 NC Sahaim Reda 1 ITA 1410 1 - O
21 27 1N Biancotti Alessandro 1l ITA 1851 | 43 1N Badano Fabio 1 ITA 1727 0 - 1
22 31 1IN Pinarelli Guseppe 0.5 ITA 1752 | 46 1N Carbone Lorenzo 0.5 ITA 1701 0 - 1
23 47 2N Rovatti Guido 0.5 ITA 1698 | 32 1IN Gerbi Mrco 0.5 ITA 1831 0 - 1
24 57 3N Strati G ovanni 0.5 ITA | 39 1IN Gasso Gabriele 0.5 ITA 1783 1 - 0
25 45 2N Cotugno M chel e 0.5 ITA 1709 | 50 3N Benazzo Angel o 0.5 ITA 1524 Aw- A
26 59 NC Lagomarsino Massimb 0.5 ITA 1431 | 48 2N Debernardi Marco 0 ITA 1689 1 - 0
27 49 2N Pioli Franco 0 ITA 1639 | 54 NC Hu Mchele 0 ITA 1449 1 - 0
28 51 2N divio Marco 0 ITA 1505 | 56 NC Costa Sinone 0 ITA 1437 1 - 0
29 55 NC Cadei Paolo 0 ITA 1389 | 52 NC Cala' lvano 0 ITA 1464 0 - 1
30 53 3N D Anbrosio Francesco 0 ITA 1457 | 58 NC Tusha Ruzhdi 0 1440 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

ScaPChIStlca OP XVII MEMORIAL BERTOLINI
Itahana' ' GENOVA - 22-06-2012 - 24-06-2012

(1207002A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 M Angel i ni Marco 3 ITA 2173 | 1 GM  Sanchez Joseph 3 PH 2531 0 - 1
2 2 IM Laketic Gojko 3 SRB 2451 | 3 CM Aghayev M ragha 3 ITA 2185 Ap- A
3 11 1IN CQuzzetti Luigi Enric 2.5 ITA 1965 | 5 FM Cirabisi Federico 2.5 ITA 2078 0 - 1
4 8 CM Mortola Al berto 2.5 ITA 1987 | 15 1IN Boschi Massimliano 2.5 ITA 1930 0 - 1
5 6 CM Astengo Marcello 2 ITA 2037 | 12 1N Costi Gorgio 2.5 ITA 1957 1 - O
6 24 CM Montoli Marco 2 I TA 1877 | 7 CM Cantoro Daniele 2 ITA 2036 0 - 1
7 43 1N Badano Fabio 2 ITA 1727 | 9 CM Altieri Danilo Mario 2 ITA 1966 0 - 1
8 10 CM Di Chiara Mauro 2 ITA 1965 | 21 1IN Mlleri Leonardo 2 ITA 1896 Ap- A
9 23 1IN Saffioti Massino 2 ITA 1881 | 13 1IN Traverso Massinilian 2 ITA 1957 As- A
10 16 1N Benenati G anfranco 2 ITA 1922 | 25 1IN Restifo Katiuscia 2 ITA 1875 1 - O
11 29 1N Schi appacasse Marcel 2 ITA 1849 | 17 1IN Mrata Danilo 2 ITA 1913 0 - 1
12 19 1IN Blengino Cristiano 2 ITA 1902 | 37 CM Coqueraut Jean Domin 2 ITA 1792 1 - O
13 14 1N Saffioti Cristian 1.5 ITA 1948 | 41 2N Menichini Massinp 2 ITA 1776 1 - O
14 18 CM Mercandelli Claudio 1.5 ITA 1907 | 34 CM Rivara Mssinp 1.5 ITA 1822 1 - 0
15 20 CM Pino G anfranco 1.5 ITA 1896 | 38 1IN Canpatelli Govanni 1.5 ITA 1791 Aw- A
16 26 1IN Virgilio G anluca 1.5 ITA 1865 | 40 CM Diena G ovanni 1.5 ITA 1777 1 - 0
17 28 1N Mangili Davide 1.5 ITA 1849 | 46 1N Carbone Lorenzo 1.5 ITA 1701 0 - 1
18 32 1IN Gerbi Marco 1.5 ITA 1831 | 57 3N Strati G ovanni 1.5 ITA 1-0
19 22 CM Caputi Guliano 1 ITA 1889 | 59 NC Lagonarsino Massinbp 1.5 ITA 1431 1 - O
20 58 NC Tusha Ruzhdi 1 1440 | 27 1N Biancotti Al essandro 1 ITA 1851 1 - 1
21 30 CM Pedenonte Claudio G 1 ITA 1834 | 49 2N Pioli Franco 1 ITA 1639 1 - 0
22 33 CM Gandolfi Ganfranco 1 ITA 1830 | 45 2N Cotugno M chel e 1 ITA 1709 0 - 1
23 50 3N Benazzo Angelo 1 ITA 1524 | 35 CM Roversi Stefano 1 ITA 1819 0 - 1
24 61 NC Sahaim Reda 1 ITA 1410 | 36 1IN Pugliese G useppe 1 ITA 1808 Aw- A
25 52 NC Cala' Ivano 1 ITA 1464 | 42 CM Squarci Franco 1 ITA 1768 0 - 1
26 58 NC Tusha Ruzhdi 1 1440 | 44 1IN Nanni Sergio 1 ITA 1722 1 - 0
27 39 1IN Gasso Gabriele 0.5 ITA 1783 | 31 1IN Pinarelli Guseppe 0.5 ITA 1752 0 - 1
28 48 2N Debernardi Marco 0 ITA 1689 | 47 2N Rovatti Cuido 0.5 ITA 1698 1 - 0
29 56 NC Costa Sinone 0 ITA 1437 | 53 3N D Anbrosio Francesco 0 ITA 1457 Aw- A
30 54 NC Hu Mchele 0 ITA 1449 | 55 NC Cadei Paolo 0 ITA 1389 1 - 0
31 51 2N divio Marco 1 ITA 1505 | 62 (sconosci ut 0) 0 1440 0 - 0 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

ScaPChIStlca OP XVII MEMORIAL BERTOLINI
Itahana' ' GENOVA - 22-06-2012 - 24-06-2012

(1207002A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GV Sanchez Joseph 4 PH 2531 | 2 IM Laketic Gojko 3.5 SRB 2451 Aw- A
2 3 CM  Aghayev M ragha 3.5 ITA 2185 | 5 FM Cirabisi Federico 3.5 ITA 2078 0 - 1
3 15 1IN Boschi Massimliano 3.5 ITA 1930 | 4 M Angel i ni Marco 3 ITA 2173 0 - 1
4 17 1IN Mrata Danilo 3 ITA 1913 | 6 CM Astengo Marcello 8 ITA 2037 0 - 1
5 7 CM Cantoro Daniele 3 ITA 2036 | 16 1N Benenati G anfranco 3 ITA 1922 1 - 0
6 9 CM Atieri Danilo Mario 3 ITA 1966 | 19 1IN Blengino Cristiano 3 ITA 1902 1 - O
7 21 1IN Mlleri Leonardo 2.5 ITA 1896 | 8 CM Mortola Al berto 2.5 ITA 1987 0 - 1
8 46 1N Carbone Lorenzo 2.5 ITA 1701 | 10 CM D Chiara Mauro 2.5 ITA 195 0 - 1
9 18 CM Mercandelli Claudio 2.5 ITA 1907 | 11 1IN Quzzetti Luigi Enric 2.5 ITA 1965 0 - 1
10 12 1N Costi Gorgio 2.5 ITA 1957 | 23 1IN Saffioti Massinp 2.5 ITA 1881 1 - 0
11 13 1IN Traverso Massimlian2.5 ITA 1957 | 26 1IN Virgilio G anluca 2.5 ITA 1865 Aw- A
12 32 1N Gerbi Marco 2.5 ITA 1831 | 14 1IN Saffioti Cristian 2.5 ITA 1948 0 - 1
13 35 CM Roversi Stefano 2 ITA 1819 | 20 CM Pino G anfranco 2 ITA 1896 0 - 1
14 37 CM Coqueraut Jean Domin 2 ITA 1792 | 22 CM Caputi Guliano 2 ITA 1889 0 - 1
15 38 1IN Canpatelli Govanni 2 ITA 1791 | 24 CM Montoli Mrco 2 ITA 1877 0 - 1
16 25 1N Restifo Katiuscia 2 ITA 1875 | 43 1N Badano Fabio 2 ITA 1727 Aw- A
17 27 1N Biancotti Al essandro 2 ITA 1851 | 41 2N  Menichini Massino 2 ITA 1776 A% - A
18 42 CM Squarci Franco 2 ITA 1768 | 29 1IN Schiappacasse Marcel 2 ITA 1849 Ax- A
19 45 2N Cotugno M chele 2 ITA 1709 | 30 CM Pedenonte Claudio G 2 ITA 1834 0 - 1
20 31 1IN Pinarelli Guseppe 1.5 ITA 1752 | 58 NC Tusha Ruzhdi 2 1440 1 - 0
21 47 2N Rovatti GCuido 0.5 ITA 1698 | 58 NC Tusha Ruzhdi 2 1440 1 - O
22 40 CM Diena G ovanni 1.5 ITA 1777 | 28 1N Mangili Davide 1.5 ITA 1849 0 - 1
23 57 3N Strati G ovanni 1.5 ITA | 34 CM Rivara Massinmo 1.5 ITA 1822 Av- A
24 59 NC Lagomarsino Massimb 1.5 ITA 1431 | 36 1IN Pugliese G useppe 1.5 ITA 1808 0 - 1
25 33 CM Gndolfi Ganfranco 1 ITA 1830 | 61 NC Sahaim Reda 1.5 ITA 1410 1 - O
26 44 1IN Nanni Sergio 1 I TA 1722 | 54 NC Hu Mchele 1 ITA 1449 1 - O
27 48 2N Debernardi Marco 1 ITA 1689 | 50 3N Benazzo Angelo 1 ITA 1524 A - A
28 49 2N Pioli Franco 1 ITA 1639 | 52 NC Cala' Ivano 1 ITA 1464 0 - 1
29 53 3N D Anbrosio Francesco 0.5 ITA 1457 | 39 1IN Gasso Gabriele 0.5 ITA 1783 0 - 1
30 55 NC Cadei Paolo 0 ITA 1389 | 56 NC Costa Sinone 0.5 ITA 1437 0 - 1
31 51 2N divio Marco 1 ITA 1505 | 62 (sconosci ut 0) 0 1440 0 - 0 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SI:IVC RIS VI O 5 /il MEMORIAL BERTOLINI (1207002A)
Italiana ' J' GENOVA - 22-06-2012 - 24-06-2012

GM PHI El o FI DE: 2531 Perf: 2430 Media: 2064.00 WWe: 0.23

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 31 1IN Pinarelli G useppe I TA 1752 779 0.92 1 1 1

2 N 18 CM Mercandelli Caudio I TA 1907 624 0.92 1 2 2

3 B 6 CM Astengo Marcello | TA 2037 494 0.92 1 3 3

4 N 4 M Angel i ni Marco I TA 2173 358 0.9 1 4 4

5B 2 IM Laketic Cojko SRB 2451 80 0.61 Ay 4 4
4.27 4 4

IM SRB El o FI DE: 2451 Perf: 2322 Media: 2081.20 WW: 0.03

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 32 1IN Gerbi Marco | TA 1831 620 0.92 1 1 1

2 B 19 1IN Blengino Cristiano I TA 1902 549 0.92 1 2 2

3 N 13 IN Traverso Massimliano I TA 1957 494 0.92 1 3 3

4 B 3 CM  Aghayev M ragha I TA 2185 266 0.82 Ay 3 3

5 N1 GM  Sanchez Joseph PH 2531 -80 0.39 Ay 3 3
3.97 3 3

CcM | TA El o FI DE: 2185 Perf: 2193 Media: 2044.00 WW: 0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 CM Gandol fi G anfranco I TA 1830 355 0.89 1 1 1
2 N 20 CM Pino G anfranco I TA 1896 289 0.84 1 2 2
3 B 10 CM D Chiara Mauro I TA 1965 220 0.78 1 3 3
4 N 2 IM Laketic Gojko SRB 2451 -266 0.18 Ay 3 3
5 B 5 FM Cirabisi Federico I TA 2078 107 0.65 O 3 3
3.34 3 3

M I TA El o FI DE: 2173 Perf: 2246 Medi a: 2005.60 WW: 0.51

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N34 CM Rivara Mssinp I TA 1822 351 0.89 1 1 1

2 B 21 1IN Mlleri Leonardo | TA 1896 277 0.83 1 2 2

3 N 29 1IN Schiappacasse Marcello | TA 1849 324 0.87 1 3 3

4 B 1 GM  Sanchez Joseph PH 2531 -3580.1 O 3 3

5 N 15 1N Boschi Massiniliano I TA 1930 243 0.8 1 4 4
3.49 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SI:IVC RIS VI O 5 /il MEMORIAL BERTOLINI (1207002A)
Italiana ' J' GENOVA - 22-06-2012 - 24-06-2012

FM I TA El o FI DE: 2078 Perf: 2329 Media: 1963.00 WWe: 1.27

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 35 CM Roversi Stefano I TA 1819 259 0.82 1 1 1

2 N 22 CM Caputi Guliano I TA 1889 189 0.75 1 2 2

3 B 12 1IN Costi Gorgio I TA 1957 121 0.66 Ay 2 2

4 N 11 1IN Quzzetti Luigi Enrico I TA 1965 113 0.65 1 3 3

5 N 3 CM  Aghayev M ragha ITA 2185 -107 0.35 1 4 4
3.23 4 4

CM ITA El o FI DE: 2037 Perf: 2258 Media: 2018.00 WWwe: 1.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 36 1IN Pugliese G useppe | TA 1808 229 0.79 1 1 1
2 B 23 1IN Saffioti Mssinm | TA 1881 156 0.71 1 2 2
3 N1 GM  Sanchez Joseph PH 2531 -494 0.08 0 2 2
4 B 12 1IN Costi Gorgio | TA 1957 80 0.61 1 3 3
5 N 17 1IN Mrata Danilo I TA 1913 124 0.67 1 4 4
2. 86 4 4

CcM | TA El o FI DE: 2036 Perf: 2063 Media: 1822.80 WW: 0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 CM Coqueraut Jean Donminique | TA 1792 244 0.8 O 0 0
2 N 48 2N Debernardi Marco I TA 1689 347 0.89 1 1 1
3 B 30 CM Pedenobnte Claudio Govani | TA 1834 202 0.76 1 2 2
4 N 24 CM Montoli Marco | TA 1877 159 0.71 1 3 3
5 B 16 1IN Benenati G anfranco I TA 1922 114 0.66 1 4 4
3.82 4 4

CcM I TA El o FI DE: 1987 Perf: 1973 Media: 1823.60 WWe: -0.03
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 38 1IN Canpatelli G ovanni I TA 1791 196 0.75 Ay 0 0
2 B 45 2N Cotugno M chel e I TA 1709 278 0.83 1 1 1
3 N 37 CM Coqueraut Jean Domi nique | TA 1792 195 0.75 1 2 2
4 B 15 1N Boschi Massiniliano I TA 1930 57 0.58 0 2 2
5 N 21 1IN Mlleri Leonardo | TA 1896 91 0.62 1 3 3
3.53 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SI:IVC RIS VI O 5 /il MEMORIAL BERTOLINI (1207002A)
Italiana ' J' GENOVA - 22-06-2012 - 24-06-2012

cM I TA El o FI DE: 1966 Perf: 2038 Media: 1798.00 WW: 0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B39 1IN Gasso Gabriele I TA 1783 183 0.74 Ay 0 0
2 N 46 1IN Carbone Lorenzo I TA 1701 265 0.82 1 1 1
3 B 24 CM Mntoli Marco | TA 1877 89 0.62 Ay 1 1
4 N 43 1N Badano Fabio I TA 1727 239 0.8 1 2 2
5 B 19 1IN Blengino Cristiano I TA 1902 64 0.59 1 3 3
3.57 3 3

cM I TA El o FI DE: 1965 Perf: 2036 Media: 1886.60 WW: 0.49

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 41 2N Menichini Mssinm I TA 1776 189 0.75 1 1 1

2 B 25 1IN Restifo Katiuscia | TA 1875 90 0.62 1 2 2

3 N3 CM  Aghayev M ragha I TA 2185 -2200.22 0 2 2

4 B 21 IN Mlleri Leonardo I TA 1896 69 0.6 Ay 2 2

5 N 46 1IN Carbone Lorenzo I TA 1701 264 0.82 1 3 3
3.01 3 3

IN I TA El o FI DE: 1965 Perf: 2048 Media: 1899.00 WW: 0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 CM Squarci Franco I TA 1768 197 0.75 1 1 1
2 N24 CM Mntoli Mrco | TA 1877 88 0.62 Ay 1 1
3 B 26 1IN Virgilio Ganluca | TA 1865 100 0.64 1 2 2
4 B 5 FM Cirabisi Federico I TA 2078 -1130.35 0 2 2
5 N 18 CM Mercandelli daudio I TA 1907 58 0.58 1 3 3
2.94 3 3

1IN I TA El o FI DE: 1957 Perf: 2064 Media: 1914.80 WW: 0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 1IN Badano Fabio I TA 1727 230 0.79 1 1 1
2 B 27 1N Biancotti Alessandro | TA 1851 106 0.64 1 2 2
3 N5 FM Cirabisi Federico I TA 2078 -121 0.34 Ay 2 2
4 N 6 CM Astengo Marcello I TA 2037 -80 0.39 0 2 2
5 B 23 1IN Saffioti Massino I TA 1881 76 0.6 1 3 3
2.76 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SI:IVC RIS VI O 5 /il MEMORIAL BERTOLINI (1207002A)
Italiana ' J' GENOVA - 22-06-2012 - 24-06-2012

IN I TA El o FI DE: 1957 Perf: 2023 Media: 1950.60 WW: 0.23
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 44 1IN Nanni Sergio I TA 1722 235 0.79 1 1 1
2 N30 CM Pedenonte Claudio Govani |l TA 1834 123 0.67 1 2 2
3 B 2 IM Laketic Gojko SRB 2451 -494 0.08 O 2 2
4 N 23 1IN Saffioti Massinp ITA 1881 76 0.6 Ay 2 2
5 B 26 1IN \Virgilio Ganluca | TA 1865 92 0.63 Ay 2 2
2.77 2 2

IN I TA El o FI DE: 1948 Perf: 1935 Media: 1785.80 WW: -0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 45 2N Cotugno Mchele I TA 1709 239 0.8 Ay 0O 0
2 B 38 1IN Canpatelli G ovanni ITA 1791 157 0.71 Ay 0 0
3 N34 CM Rivara Massinm I TA 1822 126 0.67 Ay 0 0
4 B 41 2N Menichini Massinmo I TA 1776 172 0.73 1 1 1
5 N 32 1IN Gerbi Marco I TA 1831 117 0.66 1 2 2
3.57 2 2

IN I TA El o FI DE: 1930 Perf: 2048 Media: 1898.60 WW: 0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 1IN Carbone Lorenzo I TA 1701 229 0.79 Ay 0 0
2 N 39 1IN Gasso Gabriele I TA 1783 147 0.7 1 1 1
3 B 28 1IN Mangili Davide | TA 1849 81 0.61 1 2 2
4 N 8 CM Mortola Al berto | TA 1987 -57 0.42 1 3 3
5B 4 M Angel i ni Marco I TA 2173 -2430.2 O 3 3
2.72 3 3

IN ITA El o FI DE: 1922 Perf: 1926 Media: 1853.20 WWe: 0.05
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 47 2N Rovatti Guido | TA 1698 224 0.78 1 1 1
2 B 29 1IN Schiappacasse Marcello |TA 1849 73 0.6 O 1 1
3 N 36 1IN Pugliese G useppe | TA 1808 114 0.66 1 2 2
4 B 25 1IN Restifo Katiuscia I TA 1875 47 0.57 1 3 3
5 N7 CM Cantoro Daniele | TA 2036 -1140.34 0 3 3
2.95 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SI:IVC RIS VI O 5 /il MEMORIAL BERTOLINI (1207002A)
Italiana ' J' GENOVA - 22-06-2012 - 24-06-2012

IN ITA El o FI DE: 1913 Perf: 1912 Media: 1839.40 WW: 0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 48 2N  Debernardi Marco I TA 1689 224 0.78 1 1 1
2 N 37 CM Coqueraut Jean Doninique | TA 1792 121 0.66 O 1 1
3 B 3 CM Gandolfi G anfranco I TA 1830 83 0.61 1 2 2
4 N 29 1IN Schiappacasse Marcello | TA 1849 64 0.59 1 3 3
5 B 6 CM Astengo Marcello | TA 2037 -1240.33 0 3 3
2.97 3 3

CM ITA El o FI DE: 1907 Perf: 1950 Media: 1949.60 WW: -0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 49 2N Pioli Franco I TA 1639 268 0.83 1 1 1
2 B1 GM  Sanchez Joseph PH 2531 -624 0.08 0 1 1
3 N 38 1IN Canpatelli G ovanni ITA 1791 116 0.66 Ay 1 1
4 B 34 CM Rivara Massinm I TA 1822 85 0.62 1 2 2
5 B 11 1IN CQuzzetti Luigi Enrico I TA 1965 -58 0.42 0 2 2
2.61 2 2

IN ITA El o FI DE: 1902 Perf: 1918 Media: 1910.40 WW: 0.25

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 50 3N Benazzo Angelo I TA 1524 1 0 1

2 N 2 IM Laketic Gojko SRB 2451 -549 0.08 O 0 1

3 B 3 CM Roversi Stefano | TA 1819 83 0.61 1 1 2

4 B 37 CM Coqueraut Jean Dom nique | TA 1792 110 0.65 1 2 3

5 N9 CM Altieri Danilo Mario I TA 1966 -64 0.41 O 2 3
1.75 2 3

CM ITA El o FI DE: 1896 Perf: 1827 Media: 1815.40 WW: -0.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N51 2N divio Marco I TA 1505 1 0 1
2 B3 CM  Aghayev M ragha I TA 2185 -2890.16 O 0 1
3 N 40 CM Diena G ovanni I TA 1777 119 0.66 Ay 0 1
4 B 38 IN Canpatelli G ovanni ITA 1791 105 0.64 Ay 0 1
5 N 35 CM Roversi Stefano I TA 1819 77 0.61 1 1 2
2.07 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SI:IVC RIS VI O 5 /il MEMORIAL BERTOLINI (1207002A)
Italiana ' J' GENOVA - 22-06-2012 - 24-06-2012

IN ITA El o FIDE: 1896 Perf: 1819 Media: 1871.40 WWe: -0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B52 NC Cala Ivano I TA 1464 1 0 1
2 N 4 M  Angelini Marco ITA 2173 -2770.17 0 0 1
3 B 42 CM Squarci Franco ITA 1768 128 0.67 1 1 2
4 N 10 CM D Chiara Mauro I TA 1965 -69 0.4 Ay 1 2
5 B 8 CM Mortola Al berto I TA 1987 -91 0.38 O 1 2
1.62 1 2

CM ITA El o FI DE: 1889 Perf: 1733 Media: 1706.80 WW: -0.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 53 3N D Anbrosio Francesco | TA 1457 432 0.92 1 1
2 B5 FM Cirabisi Federico I TA 2078 -1890.25 0 1 1
3 N 41 2N Meni chi ni Massi np I TA 1776 113 0.65 O 1 1
4 B 59 NC Lagomarsino Massinmo I TA 1431 1 1 2
5 N 37 CM Coqueraut Jean Dominique | TA 1792 97 0.63 1 2 3
2.45 2 3

IN ITA El o FI DE: 1881 Perf: 1775 Media: 1824.40 WW: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 NC Hu Mchele I TA 1449 1 0 1
2 N6 CM  Astengo Marcello I TA 2037 -156 0.29 0 0 1
3 B 44 1IN Nanni Sergio ITA 1722 159 0.71 1 1 2
4 B 13 1N Traverso Massiniliano | TA 1957 -76 0.4 Ay 1 2
5 N 12 IN Costi Gorgio I TA 1957 -76 0.4 0 1 2
1.8 1 2

CM ITA El o FI DE: 1877 Perf: 1864 Media: 1829.40 WW: 0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 55 NC Cadei Paolo I TA 1389 1 0 1
2 B 11 1IN Quzzetti Luigi Enrico I TA 1965 -88 0.38 Ay 0 1
3 N9 CM Atieri Danilo Mario ITA 1966 -89 0.38 Av 0 1
4 B 7 CM Cantoro Daniele I TA 2036 -1590.29 0 0 1
5 N 38 1IN Canpatelli G ovanni ITA 1791 86 0.62 1 1 2
1.67 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SI:IVC RIS VI O 5 /il MEMORIAL BERTOLINI (1207002A)
Italiana ' J' GENOVA - 22-06-2012 - 24-06-2012

IN ITA El o FI DE: 1875 Perf: 1603 Media: 1692.20 WW: -1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 56 NC Costa Sinpbne I TA 1437 1 0 1
2 N10 CM D Chiara Mauro I TA 1965 -90 0.38 0 0 1
3 B 61 NC Sahainm Reda I TA 1410 1 0 2
4 N 16 1N Benenati G anfranco I TA 1922 -47 0.43 0 0 2
5 B 43 1IN Badano Fabio I TA 1727 148 0.7 Ay 0 2
1.51 0 2

IN I TA El o FI DE: 1865 Perf: 1620 Media: 1782.50 WW: 0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 57 3N Strati G ovanni I TA 0.5 Ay 0 0
2 B 59 NC Lagomarsino Massi mb I TA 1431 1 0 1
3 N 11 IN Quzzetti Luigi Enrico I TA 1965 -1000.36 O 0 1
4 B 40 CM Diena G ovanni I TA 1777 88 0.62 1 1 2
5 N 13 1IN Traverso Massimliano | TA 1957 -92 0.37 Ay 1 2
1.35 1 2

IN I TA El o FI DE: 1851 Perf: 1572 Media: 1653.60 WW: -1.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 58 NC Tusha Ruzhdi 1440 1 0 1
2 N 12 1IN Costi Gorgio | TA 1957 -106 0.36 O 0 1
3 B 43 1N Badano Fabio I TA 1727 124 0.67 O 0 1
4 N 60 NC Tusha Ruzhdi 1440 1 0 2
5 B 41 2N Menichini Massinp ITA 1776 75 0.6 Ay 0 2
1.63 0 2

1IN I TA El o FI DE: 1849 Perf: 1413 Media: 1709.75 WW: -0.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 59 NC Lagonarsino Massinp I TA 1431 Ay 0 0
2 B 57 3N Strati G ovanni I TA 0.5 1 1 1
3 N 15 1IN Boschi Massinmliano I TA 1930 -81 0.39 O 1 1
4 B 46 1IN Carbone Lorenzo ITA 1701 148 0.7 0 1 1
5 N 40 CM Diena Govanni I TA 1777 72 0.6 1 2 2
1.69 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SI:IVC RIS VI O 5 /il MEMORIAL BERTOLINI (1207002A)
Italiana ' J' GENOVA - 22-06-2012 - 24-06-2012

IN I TA El o FI DE: 1849 Perf: 1796 Media: 1828.80 WW: -0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 60 NC Tusha Ruzhdi 1440 1 0 1
2 N 16 IN Benenati G anfranco I TA 1922 -73 0.4 1 1 2
3 B 4 M Angel i ni Marco I TA 2173 -3240.13 0 1 2
4 B 17 1IN Mrata Danilo I TA 1913 -64 0.41 O 1 2
5 N 42 CM Squarci Franco I TA 1768 81 0.61 Ay 1 2
1.55 1 2

CM ITA El o FI DE: 1834 Perf: 1781 Media: 1750.20 WW: 0.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 61 NC Sahaim Reda I TA 1410 1 0 1
2 B 13 1IN Traverso Massimliano | TA 1957 -1230.33 0 0 1
3 N7 CM Cantoro Daniele I TA 2036 -2020.24 0 0 1
4 B 49 2N  Pioli Franco I TA 1639 195 0.75 1 1 2
5 N 45 2N Cotugno M chel e I TA 1709 125 0.67 1 2 3
1.99 2 3

IN I TA El o FI DE: 1752 Perf: 1614 Media: 1830.60 WW: -0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM  Sanchez Joseph PH 2531 -779 0.08 0 0 0
2 B 47 2N Rovatti Cuido I TA 1698 54 0.58 Ay 0 0
3 B 46 1IN Carbone Lorenzo I TA 1701 51 0.57 O 0 0
4 N 39 1IN Gasso Gabriele I TA 1783 -31 0.46 1 1 1
5 B 58 NC Tusha Ruzhdi 1440 1 1 2
1.69 1 2

IN ITA Elo FIDE 1831 Perf: 1551 Media: 1905.25 WWe: -0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B2 IM Laketic Gojko SRB 2451 -6200.08 0 0 0
2 N 50 3N Benazzo Angelo I TA 1524 Ay 0 0
3 N 47 2N Rovatti Quido ITA 1698 133 0.68 1 1 1
4 B 57 3N Strati G ovanni I TA 0.5 1 2 2
5 B 14 1N Saffioti Cristian I TA 1948 -1170.34 0 2 2
1.1 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SI:IVC RIS VI O 5 /il MEMORIAL BERTOLINI (1207002A)
Italiana ' J' GENOVA - 22-06-2012 - 24-06-2012

CM ITA El o FI DE: 1830 Perf: 1658 Media: 1771.20 WWe: -0.91
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N3 CM  Aghayev M ragha I TA 2185 -3550.11 O 0 0
2 B 49 2N Pioli Franco I TA 1639 191 0.75 1 1 1
3 N17 1IN Mrata Danilo I TA 1913 -83 0.39 0 1 1
4 B 45 2N Cotugno M chele I TA 1709 121 0.66 O 1 1
5 B 61 NC Sahaim Reda I TA 1410 1 1 2
1.91 1 2

CM ITA El o FI DE: 1822 Perf: 1537 Media: 1873.00 WW: -0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B4 M Angel i ni Marco I TA 2173 -3510.11 O 0 0
2 N52 NC Cala' lvano I TA 1464 1 0 1
3 B 14 1IN Saffioti Cristian I TA 1948 -126 0.33 Ay 0 1
4 N 18 CM Mercandelli d audio I TA 1907 -85 0.38 0 0 1
5 N 57 3N Strati G ovanni I TA 0.5 Ay 0 1
0.82 0 1

CcM | TA El o FI DE: 1819 Perf: 1584 Media: 1781.00 WW: -0.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 FM Cirabisi Federico I TA 2078 -2590.18 0 0 0
2 B51 2N divio Marco I TA 1505 1 0 1
3 N 19 1IN Blengino Cristiano I TA 1902 -83 0.39 0 0 1
4 N 50 3N Benazzo Angel o I TA 1524 1 0 2
5 B 20 CM Pino G anfranco I TA 1896 -77 0.39 O 0 2
0. 96 0 2

IN I TA El o FI DE: 1808 Perf: 1512 Media: 1649.80 WW: -0.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 CM Astengo Marcello I TA 2037 -2290.21 O 0 0
2 N 54 NC Hu Mchele I TA 1449 1 0 1
3 B 16 1N Benenati G anfranco I TA 1922 -1140.34 0 0 1
4 N 61 NC Sahai m Reda I TA 1410 Ay 0 1
5 N 59 NC Lagomarsino Massino I TA 1431 1 0 2
0.55 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SI:IVC RIS VI O 5 /il MEMORIAL BERTOLINI (1207002A)
Italiana ' J' GENOVA - 22-06-2012 - 24-06-2012

CcM I TA El o FI DE: 1792 Perf: 1874 Media: 1945.40 WWe: 0.49
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N7 CM  Cantoro Daniele I TA 2036 -244 0.2 1 1 1
2 B 17 IN Mrata Danilo I TA 1913 -1210.34 1 2 2
3 B8 CM Mortola Al berto I TA 1987 -1950.25 0 2 2
4 N 19 1IN Blengino Cristiano I TA 1902 -1100.35 O 2 2
5 B 22 CM Caputi Guliano I TA 1889 -97 0.37 O 2 2
1.51 2 2

IN ITA El o FIDE: 1791 Perf: 1851 Media: 1923.00 WWe: 0.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B8 CM Mortola Al berto | TA 1987 -196 0.25 Ay 0 0
2 N 14 1IN Saffioti Cristian | TA 1948 -1570.29 Ay 0 0
3 B 18 CM Mercandelli daudio I TA 1907 -116 0.34 Ay 0 0
4 N 20 CM Pino G anfranco I TA 1896 -105 0.36 Ay 0 0
5 B 24 CM Mntoli Mrco | TA 1877 -86 0.38 0 0 0
1.62 0 0

IN I TA El o FIDE: 1783 Perf: 1512 Media: 1776.25 WW: -0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 CM Altieri Danilo Mario I TA 1966 -1830.26 Ay 0 0
2 B 15 1N Boschi Massiniliano I TA 1930 -147 0.3 O 0 0
3 N 57 3N Strati G ovanni I TA 0.5 0 0 0
4 B 31 1IN Pinarelli G useppe I TA 1752 31 0.54 0 0 0
5 N 53 3N D Anbrosio Francesco I TA 1457 326 0.87 1 1 1
1.97 1 1

CM ITA El o FIDE: 1777 Perf: 1616 Media: 1761.75 WW: -0.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 62 (sconosci ut o) 1440 0O FO 0
2 N 56 NC Costa Sinmone I TA 1437 1 0 1
3 B 20 CM Pino Ganfranco I TA 1896 -1190.34 Ay 0 1
4 N 26 1IN Virgilio Ganluca I TA 1865 -88 0.38 0 0 1
5 B 28 1IN Mangili Davide I TA 1849 -72 0.4 O 0 1
1.12 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SI:IVC RIS VI O 5 /il MEMORIAL BERTOLINI (1207002A)
Italiana ' J' GENOVA - 22-06-2012 - 24-06-2012

2N I TA El o FIDE: 1776 Perf: 1771 Media: 1818.60 WW: 0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 CM D Chiara Mauro I TA 1965 -1890.25 O 0 0
2 N 58 NC Tusha Ruzhdi 1440 1 0 1
3 B 22 CM Caputi Guliano | TA 1889 -1130.35 1 1 2
4 N 14 1IN Saffioti Cristian | TA 1948 -172 0.27 O 1 2
5 N 27 1IN Biancotti Al essandro I TA 1851 -75 0.4 Ay 1 2
1.27 1 2

CM ITA Elo FIDE: 1768 Perf: 1674 Media: 1726.20 WW: -0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 11 1IN Quzzetti Luigi Enrico I TA 1965 -197 0.25 0 0 0
2 B 53 3N D Anbrosio Francesco | TA 1457 311 0.86 1 1 1
3 N 21 IN Mlleri Leonardo I TA 1896 -128 0.33 0 1 1
4 N 52 NC Cala' Ivano I TA 1464 1 1 2
5 B 29 1IN Schiappacasse Marcello |TA 1849 -81 0.39 Ay 1 2
1.83 1 2

IN ITA El o FIDE: 1727 Perf: 1770 Media: 1803.40 WW: 0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 12 1IN Costi Gorgio I TA 1957 -2300.21 0 0 0
2 N 60 NC Tusha Ruzhdi 1440 1 0 1
3 N 27 1IN Biancotti Al essandro | TA 1851 -124 0.33 1 1 2
4 B 9 CM Altieri Danilo Mario I TA 1966 -239 0.2 0 1 2
5 N 25 1IN Restifo Katiuscia I TA 1875 -148 0.3 Ay 1 2
1.04 1 2

IN ITA El o FIDE: 1722 Perf: 1416 Media: 1623.20 WWw: -0.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 13 1IN Traverso Massimliano | TA 1957 -2350.21 O 0 0
2 B 55 NC Cadei Paolo I TA 1389 1 0 1
3 N 23 1IN Saffioti Massino I TA 1881 -1590.29 0 0 1
4 N 58 NC Tusha Ruzhdi 1440 0 0 1
5 B 54 NC Hu Mchele I TA 1449 1 0 2
0.5 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SI:IVC RIS VI O 5 /il MEMORIAL BERTOLINI (1207002A)
Italiana ' J' GENOVA - 22-06-2012 - 24-06-2012

2N I TA El o FI DE: 1709 Perf: 1688 Media: 1824.60 WW: 0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 14 IN Saffioti Cristian I TA 1948 -239 0.2 Ay 0 0
2 N 8 CM Mortola Alberto | TA 1987 -278 0.17 O 0 0
3 B 50 3N Benazzo Angel o I TA 1524 Ay 0 0
4 N 33 CM G@Gndolfi G anfranco | TA 1830 -1210.34 1 1 1
5 B 30 CM Pedenonte Claudio G ovani | TA 1834 -1250.33 0 1 1
1.04 1 1

IN I TA El o FIDE: 1701 Perf: 1893 Media: 1892.40 WWwe: 1.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 15 1IN Boschi Massiniliano I TA 1930 -2290.21 Ay 0O 0
2 B9 CM Atieri Danilo Mario | TA 1966 -2650.18 0 0 0
3 N 31 1IN Pinarelli G useppe I TA 1752 -51 0.43 1 1 1
4 N 28 1IN Mangili Davide | TA 1849 -148 0.3 1 2 2
5 B 10 CM D Chiara Mauro I TA 1965 -264 0.18 0 2 2
1.3 2 2

2N I TA El o FI DE: 1698 Perf: 1530 Media: 1712.40 WW: -0.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 1IN Benenati G anfranco I TA 1922 -224 0.22 0 0 0
2 N 31 1IN Pinarelli G useppe I TA 1752 -54 0.42 Ay 0 0
3 B 32 1IN Gerbi Mrco I TA 1831 -1330.32 0 0 0
4 N 48 2N Debernardi Marco I TA 1689 9 0.51 0 0 0
5 B 60 NC Tusha Ruzhdi 1440 1 0 1
1. 47 0 1

2N I TA El o FI DE: 1689 Perf: 1461 Media: 1720.40 WWe: 0.18

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 17 1IN Mrata Danilo I TA 1913 -2240.22 0 0 0

2 B7 CM Cantoro Daniele I TA 2036 -347 0.11 0 0 0

3 N 59 NC Lagomarsino Massino I TA 1431 0 0 0

4 B 47 2N Rovatti Quido I TA 1698 -9 0.49 1 1 1

5 B 50 3N Benazzo Angel o I TA 1524 Ay 1 1
0.82 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SI:IVC RIS VI O 5 /il MEMORIAL BERTOLINI (1207002A)
Italiana ' J' GENOVA - 22-06-2012 - 24-06-2012

2N I TA El o FI DE: 1639 Perf: 1355 Media: 1696.80 WW: -0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 CM Mercandelli Caudio I TA 1907 -2680.17 0 0 0
2 N 33 CM @Gndolfi G anfranco I TA 1830 -1910.25 0 0 0
3 B 54 NC Hu Mchele I TA 1449 1 0 1
4 N 30 CM Pedenonte C audio Govani | TA 1834 -1950.25 0 0 1
5 B 52 NC Cala' Ivano I TA 1464 0 0 1
0.67 0 1

3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: 18 Perf: 1494 Media: 1790. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 19 1IN Blengino Cristiano I TA 1902 -378 0.09 0 0 0
2 B 32 1IN Gerbi Mrco I TA 1831 -3070.14 Ay 0 0
3 N 45 2N Cotugno M chele I TA 1709 -1850.26 Ay 0 0
4 B 35 CM Roversi Stefano | TA 1819 -2950.15 0 0 0
5 N 48 2N Debernardi Marco | TA 1689 -1650.28 Ay 0 0
0.92 0 0

2N |ITA Elo Italia: 1505 Variaz: 6 Perf: 1534 Media: 1717. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 CM Pino Ganfranco I TA 1896 -3910.09 O 0 0
2 N 35 CM Roversi Stefano I TA 1819 -3140.14 0 0 0
3 B 56 NC Costa Sinobne I TA 1437 68 0.59 1 1 1
4 62 (sconosci ut 0) 1440 65 0 F1 1
5 62 (sconosci ut 0) 1440 65 0 F1 1
0. 82 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 27 Perf: 1518 Medi a: 1702. 80
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N21 1IN Mlleri Leonardo I TA 1896 -4320.08 0 0 0
2 B34 CM Rivara Massino | TA 1822 -358 0.1 0 0 0
3 N 55 NC Cadei Paol o I TA 1389 75 0.6 1 1 1
4 B 42 CM Squarci Franco I TA 1768 -3040.14 O 1 1
5 N 49 2N Pioli Franco I TA 1639 -1750.27 1 2 2
1.19 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SI:IVC RIS VI O 5 /il MEMORIAL BERTOLINI (1207002A)
Italiana ' J' GENOVA - 22-06-2012 - 24-06-2012

3N ITA El o FIDE: 1457 Perf: 1202 Media: 1663.40 WW: -0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 22 CM Caputi Guliano I TA 1889 -4320.08 0 0 0
2 N 42 CM Squarci Franco I TA 1768 -3110.14 O 0 0
3 B 58 NC Tusha Ruzhdi 1440 0 0 0
4 N 56 NC Costa Sinone I TA 1437 Ay 0 0
5 B 39 1IN (asso Gabriele ITA 1783 -3260.13 0 0 0
0.35 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1449 Variaz: -3 Perf: 1370 Media: 1687. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 23 1IN Saffioti Mssinp I TA 1881 -4320.08 0 0 0
2 B 36 1N Pugliese G useppe I TA 1808 -3590.1 O 0 0
3 N 49 2N Pioli Franco I TA 1639 -1900.25 O 0 0
4 B 55 NC Cadei Paolo I TA 138960 0.58 1 1 1
5 N 44 1IN Nanni Sergio ITA 1722 -2730.17 0 1 1
1.18 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -51 Perf: 850 Medi a: 1589. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 24 CM Mntoli Mrco | TA 1877 -488 0.08 0 0 0
2 N 44 IN Nanni Sergio I TA 1722 -3330.12 O 0 0
3 B 52 NC Cala' lvano I TA 1464 -75 0.4 O 0 0
4 N 54 NC Hu Mchele I TA 1449 -60 0.42 O 0 0
5 B 56 NC Costa Sinone I TA 1437 -48 0.43 0 0 0
1. 45 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -3 Perf: 1388 Medi a: 1600. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 1IN Restifo Katiuscia I TA 1875 -438 0.08 0 0 0
2 B 40 CM Diena Govanni I TA 1777 -3400.12 0 0 0
3 N 51 2N divio Marco I TA 1505 -68 0.41 O 0 0
4 B 53 3N D Anbrosio Francesco I TA 1457 -20 0.47 Ay 0 0
5 N 55 NC Cadei Paolo I TA 138948 0.57 1 1 1
1.65 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SI:IVC RIS VI O 5 /il MEMORIAL BERTOLINI (1207002A)
Italiana ' J' GENOVA - 22-06-2012 - 24-06-2012

3N ITA Eo Italia: Variaz: 45 Perf: 1758 Medi a: 1830. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 26 1IN Virgilio G anluca I TA 1865 0.5 Ay 0 0
2 N 28 1IN Mangili Davide I TA 1849 0.5 0 0 0
3 B 39 1IN Gasso Gabriele ITA 1783 0.5 1 1 1
4 N 32 1IN Gerbi Marco I TA 1831 0.5 0 1 1
5 B 34 CM Rivara Massino | TA 1822 0.5 A 1 1
0 1 1

NC Elo Italia: 1440 Variaz: 30 Perf: 1472 Media: 1711. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 27 1IN Biancotti Alessandro | TA 1851 -4110.08 0 0 0
2 B 41 2N Menichini Massinp I TA 1776 -336 0.12 0 0 0
3 N 53 3N D Anbrosio Francesco I TA 1457 -17 0.48 1 1 1
4 B 44 1IN Nanni Sergio I TA 1722 -2820.16 1 2 2
5 N 31 1IN Pinarelli G useppe I TA 1752 -3120.14 0 2 2
0.98 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 30 Perf: 1524 Media: 1820. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 1IN Mangili Davide | TA 1849 -418 0.08 Ay 0 0
2 N 26 1IN Virgilio G anluca I TA 1865 -4340.08 0 0 0
3 B 48 2N Debernardi Marco | TA 1689 -258 0.18 1 1 1
4 N 22 CM Caputi Guliano I TA 1889 -458 0.08 O 1 1
5 B 36 1N Pugliese G useppe | TA 1808 -377 0.09 O 1 1
0.51 1 1

NC Elo Italia: 1440 Variaz: 30 Perf: 1472 Media: 1711. 60
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 1IN Biancotti Alessandro I TA 1851 -4110.08 0 0 0
2 B 41 2N Menichini Massino I TA 1776 -336 0.12 0 0 0
3 N 53 3N D Anbrosio Francesco | TA 1457 -17 0.48 1 1 1
4 B 44 IN Nanni Sergio I TA 1722 -2820.16 1 2 2
5 N 31 1IN Pinarelli G useppe I TA 1752 -3120.14 0 2 2
0.98 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SI:IVC RIS VI O 5 /il MEMORIAL BERTOLINI (1207002A)
Italiana ' J' GENOVA - 22-06-2012 - 24-06-2012

NC |ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 6 Perf: 1393 Media: 1836. 75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 30 CM Pedenpnte Caudio GovanilTA 1834 -424 0.08 0 0 0
2 62 (sconosci ut 0) 1440 - 30 1 FO 1
3 N 25 1IN Restifo Katiuscia I TA 1875 -465 0.08 0 0 1
4 B 36 1IN Pugliese G useppe ITA 1808 -3980.08 Ay 0 1
5 N 33 CM @Gndolfi G anfranco I TA 1830 -420 0.08 O 0 1
0.32 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Sca,CChIStlca OP XVII MEMORIAL BERTOLINI
[taliana ! Jl GENOVA - 22-06-2012 - 24-06-2012

(1207002A)

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
50 3N Benazzo Angel o ITA 5 1.5 1790 1641 1524 1953 M 152141
52 NC Cal a' |vano ITA 4 1.0 1781 1588 1464 1974 M 152755
54 NC Hu M chel e ITA 4 0.0 1762 962 1449 2002 M 148535
56 NC Costa Si none ITA 3 0.5 1703 1430 1437 2001 M 154760
58 NC Tusha Ruzhdi 5 2.0 1712 1640 1440 1965 M 149692
59 NC Lagomarsino Massimb ITA 5 1.5 1820 1671 1431 1971 M 139516
61 NC Sahai m Reda ITA 4 0.5 1837 1515 1410 1999 M 149637
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